2024 年３月６日

各 位

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  菅 沼  正 明

 （コード番号：8 7 9 3  プライム市場）

問合わせ先 コミュニケーション部長  児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月２日付の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

○2024 年４月２日付

(新分掌) (現分掌） (氏 名)

執行役員

経営企画部長

経営企画部長 佐藤 崇之

執行役員

コーポレートソリューション本部長

兼コーポレートソリューション本部

コーポレートファイナンス第二部長

ソリューション本部長

兼ソリューション本部

ソリューション開発部長

住江 眞

アセットソリューション本部長

兼アセットソリューション本部

アセットファイナンス第二部長

ソリューション本部

ソリューション営業部長

土屋 哲史

インフラ・グローバル本部副本部長

リスク管理部長 植田 裕之

業務本部債権管理部長

業務本部債権管理部マネージャー  岡部 高弘

業務本部ビジネスサポート部長 業務本部ビジネスサポート部

マネージャー

村上 直美

リスク管理部長 リスク管理部部長

深田 芳樹

官公社会システム営業本部営業主幹 官公社会システム営業本部

公共営業部長

兼公共営業部千葉支店長

松川 裕一

官公社会システム営業本部営業主幹 官公社会システム営業本部

関西支店長

兼関西支店京都営業所長

兼関西支店神戸営業所長

渡邉 祐史

官公社会システム営業本部

公共営業部長

社員 有田 渉

官公社会システム営業本部

公共営業部千葉支店長

官公社会システム営業本部

九州支店マネージャー

薮 慎也

官公社会システム営業本部

東北支店長

兼東北支店青森営業所長

兼東北支店山形営業所長

官公社会システム営業本部

東北支店シニアプロフェッショナル

兼東北支店青森営業所

シニアプロフェッショナル

兼東北支店山形営業所

シニアプロフェッショナル

池上 晋

官公社会システム営業本部

関東支店長

兼関東支店群馬営業所長

兼関東支店長野営業所長

営業推進本部ビジネス推進部

統括部長

田中 新治

官公社会システム営業本部

神奈川支店長

官公社会システム営業本部

中国支店長

兼中国支店岡山営業所長

永井 貴久

官公社会システム営業本部

静岡支店長

兼静岡支店浜松営業所長

官公社会システム営業本部

関西支店プロフェッショナル

貝桝 二郎

官公社会システム営業本部

中部支店長

官公社会システム営業本部

中部支店マネージャー

菱木 裕一郎

官公社会システム営業本部

関西支店長

兼関西支店京都営業所長

兼関西支店神戸営業所長

官公社会システム営業本部

神奈川支店長

加納 誠

官公社会システム営業本部

中国支店長

兼中国支店岡山営業所長

官公社会システム営業本部

四国支店長

清水 貴

官公社会システム営業本部

四国支店長

官公社会システム営業本部

四国支店プロフェッショナル

桑原 誠

ＩＣＴアセットサービス営業本部

ＩＣＴサービスオペレーション部長

ＩＣＴアセットサービス営業本部

ＩＣＴビジネス推進部長

山本 伸行

ＩＣＴアセットサービス営業本部

ＩＣＴビジネス推進部長

ＩＣＴアセットサービス営業本部

ＩＣＴサービスオペレーション部長

鳥居 大地

戦略投資管理部長 事業法人営業本部営業主幹

兼事業法人営業本部

事業法人第一営業部長

澄川 裕己

コーポレートソリューション本部

コーポレートファイナンス第一部長

ソリューション本部

新規事業推進部部長

兼ソリューション開発部部長

上野 能英

インフラ・グローバル本部

海外事業推進部長

兼インフラ・グローバル本部

インフラファイナンス部長

グローバル・フィナンシャル・

サービス本部海外事業推進部長

兼ソリューション本部

ソリューション開発部

滝口 猛士

アセットソリューション本部

アセットファイナンス第一部長

事業法人営業本部

事業法人第二営業部部長

上杉 真也

以 上